
VINS BLANCS

VINS

Min﻿ervois - Domaine de Babio BIO 2022

Bourgogne Aligoté  - Bourgogne - Domaine Perraud 2018
 
Sauvignon - Tourraine - Chateau de Quincay AOP 2022

Menetou-Salon - Cuvé la croix - Domaine Charvet 2021

Saint Véran - Bourgogne - Domaine Perraud 2021

Reuilly - Loire - Domaine Luc Tabordet BIO 2020

VINS ROUGES

Corbières - Domaine de Mingraut AOP Millésimé 2020

Côtes du Rhône - Domaine Goisbault BIO Millésimé ﻿2021

La Mule Rouge - Périgord - IGP Château Cluzeau, BIO 2019

Regnié - Cru de Beaujolais - Daumaine Gaudet AOC 2018

Lalande de Pomerol - Bordeaux - Domaine Marquis de Beauvent AOC 2020

VINS ROSÉS
Côte De Provence  - Domaine Maurin des Maures AOC 2022

CHAMPAGNES ET PÉTILLANTS 

Champagne Alain Boutillat

Champagne Veuve Renard Beaumont
Brut

Mousseux Veuve Lalande Blanc de
blanc

Merlot
Côte du Roussillon

Chardonnay
VINS DE PAYS

34€

25€

27€

27€

30€

31€

36€

24€

25€

28€

32€

26€

38€

53€

27€

4€
12cl 50cl25cl

7€ 13€



SANS ALCOOL

BOISSONS

Ginger beer - Energy - Tonic

Boisson gazeuse 33cl
Coca, Orangina, Tonic, Perrier

Jus de fruits 25cl
Orange, Pomme, Pamplemousse,
Ananas, Abricot, Mangue, Multifruit,
Exotique, Fraise, Tomate

Eau plate ou gazeuse 50cl
Vittel, Evian, Badoit, San Pellegrino 
Eau plate ou gazeuse 100cl

Club Maté

UMA bio

BIÈRE

La Baleine (Paris XX)

PRESSION
Blonde Alsacienne

IPA Le Castor

ARTISANALE LOCALE 33cl
Gallia (Pantin)

Brasserie MIR (Romainville)

APÉRITIFS

Coupe de champagne

Kir 9cl
Cassis, Framboise, Pêche,  Mûre

Kir Royal 9cl

Martini Blanc / Rouge / Dry 5cl

Suze 5cl

Porto Rouge / Blanc 5cl

Pastis, Ricard 2cl

Whisky, Gin, Vodka, Tequila 4cl

Coupe de Prossecco

5.5€

50cl
6€

8€4.5€

25cl
3.5€

DIGESTIFS

Bas Armagnac 6 ans 4cl 10€

Armagnac VS, Cognac VSOP 4cl

Calvados VSOP, Grand Marnier 4cl

Cointreau 4cl

Marie Brizard, Get 27, Get 31 4cl

Eau de vie 4cl
Poire Williams, Framboise

9€

4.5€

8€

4.5€

4.5€

4.5€

4€

7€

6€
4.5€

4.5€

4.5€

     3€
  

5.5€

5.5€

7€

SÉLECTION DE WHISKY 4cl

Lagavulin 16 ans

Aberlour 10 ans

Nikka From The Barrel

15€

9€

12€ Description



LES VIRGINS 6€

COCKTAILS

Jus de pomme, sirop de caramel, cannelle et eau gazeuse

Bora Bora
Ananas, Passion, citron, grenadine

Sunset Spritz
Martini floréal, jus d’ananas, jus de citron, tonic

Apple Sweety

LES INSPIRATIONS

Cointreau, amaretto, jus d’ananas

White lady 8€
Gin cointreau jus de citron 

Pink Lime 8€
Rhum blanc, jus de pamplemousse, citron vert, eau gazeuse

Apple Winter 6€
Picon, cidre brut, pomme fraiche, 4 épices

Le Madeleine 9€

LES CLASSIQUES
Ti’ Punch 7€

Rhum blanc, sucre de canne, citron vert

Mojito 9€
Rhum blanc, menthe, citron, sucre de canne, eau gazeuse

Spritz 9€
Aperol, blanc, prosecco, eau gazeuse 

Gin tonic 9€
Gin, tonic, zeste de citron jaune 

Caïpirinha - Caïpiroska 9€
Cachaça ou vodka, cassonade, citron vert 

Espresso martini 9€
Vodka, café espresso, liqueur de café

Margharita 9€
Tequila, triple sec, citron vert, sel

Blue lagoon 9€
Vodka, curaçao, jus de citron

Tequila sunrise 9€
Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

Moscow mule - London mule - Caraïbbean mule 10€
Vodka ou gin ou rhum épicé, ginger beer, jus de citron  


